

بخششده روند درمانی «محمد جواد ادبی» در بیمارستان مادر مشهد ناموفق بود تا آنجا که این شهروند شصت و هفت ساله با وجود تلاش کادر درمان، دچار عارضه مرگ مغزی شد. موضوعی که پزشکان پس از انجام آزمایشات از آن مطمئن شدند و موضوع را به خانواده مرحوم گفتند. پزشکان در انتها به این خانواده پیشنهاد اهدای اعضای بیمارشان را دادند که زمینه ساز نجات جان چند تن بیمار شود. پیشنهادی که خانواده ادبی در واکنش به آن پاسخ مثبت دادند. به این ترتیب پیکر مرحوم به بیمارستان منتقل شد. پس از آن متخصصان بیمارستان منتصریه یک بار دیگر وضعیت جسمانی پیکر زنده یاد ادبی را بررسی کردند و پس از تأیید نهایی مرگ مغزی، پیکر او به اتاق عمل منتقل شد. در این جراحی، کبد مرحوم ادبی برای پیوند به بیمارستان بوعلی شیراز منتقل شد. همچنین دو قرنیه او و پوستش به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی و بیمارستان امام رضا، تحویل شد.

۳ قاچاقچی خرده پاد را دام

شهرآرا هر سه متهم به توزیع مواد مخدر در سطح شهر بودند تا جایی که این اتهامشان را تحقیقات محسوس و نامحسوس نشان می داد. در یکی از این پرونده ها مأموران پاکسب خبری مبنی بر توزیع مواد مخدر توسط دو جوان موتورسوار در منطقه قاسم آباد مشهد، پیگیری موضوع به طور ویژه در دستورکار مأموران انتظامی قرار گرفت. مأموران کلانتری قاسم آباد با کنترل نامحسوس متهمان، آن ها را روز گذشته در حال توزیع مواد افیونی در اقدامی ضربتی دستگیر و در بازرسی از وسایلشان ۲۱۶ گرم حبشیش در قالب ۱۹۵ بسته آماده فروش کشف کردند. همچنین مأموران کلانتری معراج در اقدامی دیگر ضمن دستگیری یک خرده فروش در بولوار توس در بازرسی از مخفیگاهش شصت گرم حبشیه و دوازده گرم هرونین در قالب نود بسته آماده فروش کشف کردند. متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.

رشته ای که پرونده دو چرخه دزد را پیچیده تر کرد

جلائیان ساعتی پس از سرقت یک دو چرخه توسط مأموران کلانتری شفا دستگیر شد. او که فکرش را نمی کرد به این زودی به خاطر سرقت یک دو چرخه سابقه دار شود. تمام تلاشش را برای راهی از دست مأموری که او را دستگیر کرده بود به کار بست. این متهم ابتدا با مظلوم نمایی می خواست خود را از دست مأمور برهانند اما وقتی نتیجه ای نگرفت، دست به جیب برد و پیشنهاد پرداخت رشوه را داد. او در حالی پیشنهاد پرداخت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رشوه داد که این کار نه تنها او را نجات نداد، بلکه مأموران وظیفه شناس ضمن رد این پول، موضوع پرداخت رشوه توسط متهم را صورت جلسه و در پرونده اش لحاظ کرد.

۴۳ کشته در آتش سوزی جنوب کویت



صدا و سیما به دنبال آتش سوزی در ساختمانی در استان الاحمدی کویت، بیش از چهل نفر کشته و ده نفر زخمی شدند. بیشتر قربانیان هندی بوده اند و علت تعداد زیاد قربانیان، وقوع آتش سوزی هنگام سحر بوده که همه این افراد خواب بوده اند. با انتشار دود غلیظ بیشتر قربانیان در خواب خفه شده اند. گفته می شود که آتش که آتش سوزی از آشپزخانه یکی از اتاق ها شروع شده و بلافاصله به تمام اتاق ها سرایت کرده است. براساس گزارش رسانه های محلی، در این ساختمان حدود ۱۹۵ کارگر در یک منطقه تجاری در نزدیکی محل آتش سوزی کار می کردند. سکونت داشته اند.

غرق شدن قایق در کنگو با ۸۶ مفقودی

ته آرتی- براساس اخبار مطبوعات محلی کنگو، یک قایق که از قصبه موشی به سمت قصبه لیبدا در رودخانه کوا در مائی- اندومیه در حرکت بوده است، به دلیل نقص فنی در موتور به ساحل برخورد کرد و غرق شد. فعالیت های جست و جو و نجات برای ۸۶ مفقود شده در حادثه قایق که حدود صد نفر در آن نجات یافتند، ادامه دارد.

وقوع شدیدترین زمین لرزه امسال در کره جنوبی

ایسنا | زمین لرزه ای به بزرگی ۴.۸ ریشتر صبح دیروز بخش هایی از جنوب غرب کره جنوبی را لرزاند و خسارتی برجای گذاشت. این زمین لرزه باعث ترک خوردن دیوارها، ریختن اقلام از قفسه های فروشگاه ها و وارد شدن آسیب های جزئی دیگر به ساختمان ها شده اما تاکنون تلفات جانی ناشی از این حادثه گزارش نشده است. گفته می شود که این زمین لرزه، قوی ترین زلزله رخ داده در کره جنوبی در امسال است. کمیسیون ایمنی و امنیت هسته ای کره جنوبی ارزیابی کرده است که زلزله، ایمنی هیچ یک از نیروگاه های هسته ای این کشور را تحت تأثیر قرار نداده و پس از انجام بازرسی های اضطراری، هیچ گونه ناهنجاری ای پیدا نکرده است.

گزارش شهرآرا از شب پرماجرایی ۲سارق سابقه دار در بولوار توس که از سوی پلیس دستگیر شدند

پایان سیاه برای سارقان رانای سفید



سعید جلائیان هزار چندقلمی که از دوستش آبی میوه ای بگیرد و داخل خودرو بنوشد. او میوه فروشی خود رویش را متوقف کرد، وقتی دید در مغازه مشتری دیگری نیست، حتی خودرو را خاموش نکرد. مرد جوان از خودرو خارج شد و درون مغازه رفت. غافل از اینکه بزرگ ترین اشتباه زندگی اش را مرتکب شده و خودرویش را مقابل چشم دیدن خود رو روشن است. بلافاصله درون خودرو پیروند و در دست مقابل چشم صاحبش، رانای سفید را ربودند. اما این تنها سرقت آن شب این متهمان نبود و با همین خودرو سرقتی، شروع به پرسه زنی و دزدی از خودروهای دیگران کردند. متهمان با دزدی های بیبایی خود در بولوار توس، شب پرکاری برای پلیس رقم زدند، تا آنجا که مأموران کلانتری معراج تمام آن شب در جست و جوی سارقان بودند. ماجرای این پرونده را مال باخته پریشان ساعت ۲۲ به پلیس اطلاع داد. موضوعی که دستورات سردار احمد نهبان، جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی را به همراه داشت و گروهی از افسران کلانتری معراج با هدایت سروان امیررضا فعال، فرمانده انتظامی این کلانتری، با حضور

گزارش

در محل و هدایت مال باخته به کلانتری، اقدامات فنی خود را آغاز کردند. مال باخته مقابل مأموران از اشتباهی گفت که موجب شد به خود رویش راروشن کنار خیابان بگذارد و آن راترک کند. این شهروند تمام جزئیات و مشخصات خود رویش را داد تا شاید در یافتن آن به پلیس کمک شود. ساعتی پس از این سرقت، تلفن سرگرد فعال به صدا درآمد. مأموران دایره تجسس که اطلاعات تازه ای از خود رو سرقتی به دست آورده بودند، اطلاع دادند که دو سرشتین رانا با دستبرد به دو خودرو، باتری های آن ها را سرقت کرده اند. سرقت هایی که سارقان در یکی از موارد مال باخته ای را تهدید به زیر گرفتن کرده بودند. در ادامه مأموران به ترسیم نقشه این سرقت ها پرداختند تا گشت زنی هدفمندی را برای دستگیری سارقان آغاز کنند. این در حالی بود که هم زمان گزارش سرقت مشابه دیگری به پلیس اعلام شد. سرقتی که در جریان آن یک مال باخته مصدوم شده بود.

چشم در چشم سارقان پیگیری این پرونده نشان داد که سارقان با انجام سرقت های بیبایی، شب پرکاری داشته و این بار به سراغ یک وانت بیکان رفته بودند. متهمان با شکستن قفل کاپوت خودرو، باتری آن را برداشته اند، اما صاحب وانت که در خانه مشغول استراحت بوده است با شنیدن صدای بسته شدن درب کاپوت خودرویش سر اسیمه از خانه بیرون می آید. او سارقان را هنگام سوار شدن به یک خودرو سفید رنگ رانا

می بیند، در حالی که باتری وانتش در دستشان بوده است. مال باخته به سمت سارقان می دود، اما آن ها که با مال باخته چشم در چشم شده بودند، با قفل کردن درهای خودرو به راه می افتند. مالک وانت که قصد نداشت به در خودرو را می گیرد و متهمان او را زمین می کشند. مال باخته در نهایت از بیم جان، دستگیره خودرو را رها کرد و به این ترتیب سارقان پس از این سرقت متواری شدند. در جست و جوی رانا تیم تجسس کلانتری معراج در ادامه، تحقیقات میدانی خود را برای دستگیری متهمان آغاز کرد. تحقیقات گسترده پلیسی در حالی آغاز شد که چندین تیم گشتی در منطقه فعال شد. سرانجام یکی از این تیم ها چشمش به یک خودرو رانای سفید رنگ می افتد که مقابل یک انبار ضایعاتی پارک شده بود. استعلام پلاک خودرو نشان داد که این خودرو همان رانایی است که یک کلانتری در جست و جوی هستند. مأموران بلافاصله طرح کمین را اجرا کردند و منظر ماندند تا سر و کله متهمان پیدا شود. دقیق زیادی نگذشته بود که دو متهم از همان انبار ضایعاتی که آن وقت شب هنوز باز بود، بیرون آمده و به سراغ خود رو رفتند. اما پیش از اینکه سوار خودرو شوند، فرمان

پایان کودکی در استخر عمیق کشاورزی



دیبایا پسرک که تاب گرمای حدود ۴۰ درجه رانداشته است، وقتی با خانواده راهی باغی در حاشیه مشهد شده بودند، برای آب تنی وارد استخر ذخیره آب کشاورزی می شود، بدون توجه به اینکه این استخرها مخصوص شنا نیست. ساعتی بعد خانواده متوجه غیبت طولانی پسرک می شوند و هنگام رفتن کنار استخر متوجه می شوند که پیکر او روی آب شناور است. هر چند بلافاصله پسرک را بیرون کشیدند و اقدامات اولیه را انجام دادند و با ورود تکنسین های اورژانس به محل و معاینات تخصصی، کودک به بیمارستان منتقل شد. اما اقدامات درمانی مؤثر نبود و زندگی این کودک در عمق استخر کشاورزی پایان یافت. موضوع این حادثه به پلیس ۱۱۰ اعلام شد و با دستور سرهنگ محمد چراغ، جانشین فرمانده انتظامی مشهد،

ماجرای ۲ خلاف کار ۱۸ساله

دیبایا هر دو هجده ساله بودند، اما شبیه بیشتر جوانان هجده ساله، نه دغدغه درس داشتند و نه استرس کنکور که اگر قبول نشوند باید دفترچه سربازی پر کنند. این دو جوان در واقع در حال شنا بر خلاف جریان آب بودند و به جای رفتن به دنبال یک تخصص یا شغل آبرومند، با گذاشتن چاقو گوشه جیبشان در پیاده روی های نقاطی از شهر، پس از یافتن سوزه هایی که بیشتر زنان می کردند، با کشیدن چاقو از آن ها زورگیری می کردند. این پرونده از آنجا روفت که غروب یکی از روزهای گذشته، یکی از تیم های پیشگیری

خبر

با وجود هشدارهای مکرر، هنوز افرادی به حساب فروشنده های غریبه بیعانه می زنند و سرشان کلاه می رود

فریب ساده یا سادگی فریبنده؟

داشت و مردی جوان برای خرید کالایی خاص، پول زیادی به حساب یک غریبه واریز کرده بود. حالا یک سؤال اینجا مطرح است که این سرگرد ساده موجب می شود شهروندان فریب بخورند یا سادگی خریداران موجب می شود شیادان سرشان کلاه بگذارند؟ ماجرای این پرونده، دقیقا بعد از واریز وجه آغاز شده بود و بعد از آن تنها آگهی از روی سایت حذف شده بود، بلکه تلفن فروشنده

واریز کرده است. مأموران که این سرگرد را به خوبی می شناختند و به پرونده های زیادی در این زمینه رسیدگی کرده بودند، بلافاصله اقدامات تخصصی در فضای سایبر را آغاز کردند. به گفته رئیس پلیس فضای مشهد، کارشناسان با یک سری تحقیقات فنی بر روی سرنخ های دیجیتالی به جا مانده از متهم، این فرد را که جوانی بیست و چهار ساله است، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در مشهد دستگیر کردند. سرهنگ طالب الحق افزود، متهم در بازرجویی های به عمل آمده و رویارویی با دلایل و مستندات کارشناسان پلیس فتا به بزه انتسابی اعتراف کرد و تحقیقات از متهم به منظور شناسایی دیگر جرائم احتمالی اش ادامه دارد.

خبر

ابوعطا دیگر با چه زبانی باید گفت که دریافت بیعانه در سایت های واسطه گر، یک سرگرد ساده مجرمانه است و تاکنون قربانیان زیادی گرفته است. چگونه باید نوشت که کالای ارزان و زیر قیمت بازار و داشتن مشتری زیاد برای این کالا سرگرد دیگری است که موجب از دست رفتن سرمایه شهروندان شده است. با وجود تکرار این پرونده ها، باز هم شهروندانی هستند که با سادگی تمام برای خرید کالا یا دریافت خدمات حاضرند به افراد ندیده و نشناخته در سایت های واسطه گر اعتماد کنند و پولی را که به زحمت به دست آورده اند، به حساب فردی غریبه واریز کنند. این سرگرد در روزهای گذشته نیز یک قربانی

جدول ۴۰۴۰